上海农商银行行服采购项目招标公告

(招标编号: GXTC-C-231300066)

项目所在地区:上海市,市辖区,黄浦区

一、招标条件

本上海农商银行行服采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有 资金0万元,招标人为上海农村商业银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方 式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 拟采购上海农商银行行服采购服务商

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)上海农商银行行服采购项目;

三、投标人资格要求

(001 上海农商银行行服采购项目)的投标人资格能力要求: 1. 必须在所在国有效注册, 具有独立法人资格,遵守中国的法律、法规和其他相关规定;

- 2. 必须为纺织服装生产类企业,具备团体服装(西服和衬衫)设计打版、量体、制作、配送及售后服务的综合能力(包括各类服装的及时修改和各类服装零星增补),除丝巾及领带外,其余各类服装必须由供应商本公司生产,须提供企业经营执照等有效文件;
- 3. 具有良好的职业道德记录和社会声誉,参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录,无利用不正当竞争手段骗取中标,无重大经济刑事案件,未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状况,未被政府部门禁止参加投标(提供书面承诺保证,格式不限)。 4. 具备增值税专用发票开票资质(提供书面承诺保证,格式不限);
- 5. 不接受联合体参加本项目;
- 6. 拥有本项目相关服务案例(可具体描述案例要求:如服务行业、服务期限等),并提供三年内相关服务案例 1 个(提供合同关键页的复印件,金额可隐去)。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 07 月 13 日 09 时 30 分到 2023 年 07 月 18 日 16 时 30 分 获取方式: 4.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 7 月 13 日至 2023 年 7 月 18 日 (法定 公休日、法定节假日除外),每日上午 9:30 时至 11:30 时,下午 13:30 时至 16:30 时(北京时间,下同),在上海市普陀区谈家渡路 28 号盛泉大厦 19 楼 F 座持单位授权委托书、法定代表及被授权人身份证复印件购买招标文件,以上资料提供复印件加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月02日09时30分

递交方式:上海市黄浦区中山东二路70号D栋(具体地址另行通知)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月02日09时30分

开标地点:上海市黄浦区中山东二路70号D栋(具体地址另行通知)

七、其他

上海农商银行行服采购项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目上海农商银行行服采购项目已获批准,资金来自自筹(资金来源)招标人为 上海农村商业银行股份有限公司。项目已具备招标条件,欢迎国内合格的投标人参加投标。

2. 采购内容

拟采购服装配置清单如下:

人员类型 品名 配置(件) 最高限价(元) 代码 面料

总行

员工 男 西服 1 1,960.00

A1 75%羊毛 20%羊绒 4.5%聚酯纤维 0.5%导电纤维, 纱支: 110/2*110/2

西裤 1

长袖衬衫 2 80%棉, 16%聚酯纤维, 4%氨纶(颜色湖蓝色), 纱支: 100s/2*100s/2 成衣

免烫整理

短袖衬衫 2

羊毛背心 1 100%绵羊毛、48 支双股

领带 1 桑蚕丝 100%

女 西服 1 2,300.00 A2 70%羊毛 20%羊绒 9.5%弹性涤纶 0.5%导电纤维,纱支: 110/2*110/2 西裤 1

马甲 1 82%羊毛 8%羊绒 9.5%聚酯纤维 0.5%导电纤维, 纱支: 100/2*100/2

西裙 1

长袖衬衫 2 80%棉, 16%聚酯纤维, 4%氨纶(颜色本白), 纱支: 100s/2*100s/2 成衣免 烫整理

短袖衬衫 2

羊毛背心 1 100%绵羊毛、48 支双股

丝巾 1 100%涤丝

分支行

员工 男 西服 2 3,170.00

B1 72%羊毛 8%羊绒 19.5%聚酯纤维 0.5%导电纤维, 纱支: 100/2*100/2

西裤 2

烫整理

长袖衬衫 4 80%棉, 16%聚酯纤维, 4%氨纶(颜色湖蓝色), 纱支: 100s/2*100s/2 成衣免

短袖衬衫 4

羊毛背心 1 100%绵羊毛、48 支双股

领带 1 桑蚕丝 100%

女 西服 2 3,460.00

B2

72%羊毛 8%羊绒 19.5%聚酯纤维 0.5%导电纤维, 纱支: 100/2*100/2

西裤 2 82%羊毛 8%羊绒 9.5%聚酯纤维 0.5%导电纤维, 纱支: 100/2*100/2

马甲 1

西裙 1 80%棉, 16%聚酯纤维, 4%氨纶(颜色本白), 纱支: 100s/2*100s/2 成衣免烫整理

长袖衬衫 4

短袖衬衫 4 100%绵羊毛、48 支双股

羊毛背心 1

丝巾 1 100%涤丝

工艺要求:

- 1. 男西服工艺采用半麻衬
- 3. 投标人资格要求
- 1. 必须在所在国有效注册,具有独立法人资格,遵守中国的法律、法规和其他相关规定;

- 2. 必须为纺织服装生产类企业,具备团体服装(西服和衬衫)设计打版、量体、制作、配送 及售后服务的综合能力(包括各类服装的及时修改和各类服装零星增补),除丝巾及领带外, 其余各类服装必须由供应商本公司生产,须提供企业经营执照等有效文件;
- 3. 具有良好的职业道德记录和社会声誉,参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录,无利用不正当竞争手段骗取中标,无重大经济刑事案件,未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状况,未被政府部门禁止参加投标(提供书面承诺保证,格式不限)。 4. 具备增值税专用发票开票资质(提供书面承诺保证,格式不限);
- 5. 不接受联合体参加本项目;
- 6. 拥有本项目相关服务案例(可具体描述案例要求:如服务行业、服务期限等),并提供三年内相关服务案例 1 个(提供合同关键页的复印件,金额可隐去)。
- 4. 招标文件的获取
- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 7 月 13 日至 2023 年 7 月 18 日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午 9:30 时至 11:30 时,下午 13:30 时至 16:30 时(北京时间,下同),在上海市普陀区谈家渡路 28 号盛泉大厦 19 楼 F 座持单位授权委托书、法定代表及被授权人身份证复印件购买招标文件,以上资料提供复印件加盖公章。
- 4.2 招标文件每套售价 500 元/套,售后不退。
- 5. 投标文件的递交
- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023年8月2日9时30分,地点为上海市黄浦区中山东二路70号D栋(具体地址另行通知)。
- 5.2 逾期送达、未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
- 6. 开标时间及地点

开标时间为 2023 年 8 月 2 日 9 时 30 分

开标地点为:上海市黄浦区中山东二路70号D栋。

7. 公告发布媒介及公告期限

本招标公告在中国招标投标公共服务平台、中国金融集中采购网、上海农商银行官网上发布。

- 8. 其它要求
- 1. 无不可抗力原因,报名供应商不得中途退出。报名供应商一年内累计二次及以上无不可抗力原因退出响应的,将列入本行灰名单级供应商,实施相应处罚。
- 2. 报名供应商须仔细阅读供应商须知内容(详见附件),如违反须知条款内容,将依据本行

供应商管理相关制度实施相应的处罚。

9. 联系方式

招标 人: 上海农村商业银行股份有限公司

地 址: 上海市黄浦区中山东二路 70 号

联系人: 金老师 陈老师

电 话: 021-61899036 61899332

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

招标代理执行机构: 国信招标集团股份有限公司上海市分公司

地址:上海市普陀区谈家渡路 28 号盛泉大厦 19 楼 F 座

联系人: 周昌峰、张雪燕

电话: 021-55800917*806

电子信箱: gxzbsh@163.com

附件: 供应商须知

供应商在采购项目的报名、响应和履约过程中,须严格遵守上海农商银行(以下简称"我行"供应商管理制度:

- 1、须按我行采购工作要求开展报名、响应工作。
- 2、不得提供虚假材料。
- 3、在采购过程中不得与我行提出采购需求的部室进行私下协商谈判。
- 4、不得与其他供应商串通谋取中标、成交。
- 5、不得采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商。
- 6、不得与我行采购人员、采购代理机构串通谋取中标、成交。
- 7、不得向我行采购人员、采购代理机构行贿,或提供其他不正当利益。
- 8、不得恶意投诉。
- 9、中标或者成交后,不得无故拒绝签订采购合同。
- 10、无法定原因,不得拒绝履行合同。
- 11、不得故意提供假冒伪劣产品或者走私等非法物品。
- 12、不得拒绝提供售后服务。
- 13、在交付验收环节中,不得出现因管理或者质量问题,而导致不能按照合同要求交付验收

的情况。

14、开具的增值税专用发票不得存在违法违规或其他不良不行为,包括但不限于为自己开具与实际经营业务情况不符的发票;让他人为自己开具与实际经营业务情况不符的发票;在未告知的情况下自行作废或红冲已开具给我行的增值税发票等。

如违反相关条款,我行将依据我行供应商管理相关制度实施相应的处罚。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人: 上海农村商业银行股份有限公司

地 址:上海市黄浦区中山东二路 70号

联系人: 金老师、陈老师

电 话: 021-61899036

电子邮件: jinhj@shrcb.com

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 上海市普陀区谈家渡路 28 号盛泉大厦 19 楼 F 座

联系人: 张雪燕、周昌峰

电 话: 021-55800917*806

电子邮件: gxzbsh@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	 (盖章)